

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 80 70 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB Frederikshavn Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 80 70 14
	Stiftet: 13. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brogaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.401.514 kr. mod 43.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-13.089	-10.854
Bruttoresultat	-13.089	-10.854
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.399.725	24.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.235	27.874
Andre finansielle indtægter	15.731	16.694
Øvrige finansielle omkostninger	-6.142	-7.444
Resultat før skat	1.402.460	50.307
Skat af årets resultat	-946	-6.854
Årets resultat	1.401.514	43.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	54.000
Overføres til overført resultat	726.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.547
Disponeret i alt	1.401.514	43.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	87.786
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.501	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.123.564</u>	<u>22.684</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.131.065</u>	<u>110.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.065</u>	<u>110.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.677	1.326.989
Tilgodehavende selskabsskat	28.239	0
Andre tilgodehavender	<u>562.246</u>	<u>197.778</u>
Tilgodehavender i alt	<u>706.162</u>	<u>1.524.767</u>
Andre værdipapirer	<u>3.890</u>	<u>3.763</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.890</u>	<u>3.763</u>
Likvide beholdninger	<u>1.723.106</u>	<u>555.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.433.158</u>	<u>2.083.755</u>
Aktiver i alt	<u>3.564.223</u>	<u>2.194.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.679.861	1.953.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>3.479.861</u>	<u>2.132.347</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.862	0
Selskabsskat	0	57.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.362</u>	<u>61.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.362</u>	<u>61.879</u>
Passiver i alt	<u>3.564.223</u>	<u>2.194.226</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.